
Ahoj, 
vítám tě na stezce - cizokrajná zvířata.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Stezka se skládá z 9 karet. Na každé 
je obrázek zvířete a několik čtverečků
– název zvířete se musí vejít do
čtverečků (stejně jako v křížovce).
Na papírek si napiš písmenko, které ti
vyjde v červeném okénku. Pokud
odpovíš na vše správně, vznikne ti na
konci tajenka.
A aby to nebylo jen o přemýšlení, na
každé kartě najdeš i úkol. 

Tak a teď hurá na to!!!



Jaké zvíře je na obrázku?

1.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Našlapuj potichu
a po špičkách až 
k další kartě.



Jaké zvíře je na obrázku?

2.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Udělej pořádný
nádech a výdech. 
Popiš, co cítíš?



Jaké zvíře je na obrázku?

3.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Napodob rukama,
jako bys plaval.



Jaké zvíře je na obrázku?

4.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Zasyč nahlas, jak nejvíc
dokážeš.



Jaké zvíře je na obrázku?

5.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Napodob, jak mluví
papoušek naší řečí.



Jaké zvíře je na obrázku?

6.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Napodob pohyby 
opičáka, který si 
pochutnává na banánu.



Jaké zvíře je na obrázku?

7.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Zadupej, co nejvíce 
dokážeš.



Jaké zvíře je na obrázku?

8.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Udělej 8 dřepů
s výskokem.



Jaké zvíře je na obrázku?

9.

Prosíme! 
Neničte, slouží ke hře.

WWW.TABOROVKY.CZ

Úkol: Schul se do klubíčka
a udělej takto pár drobných
krůčků.


